

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide, la
poligonul din comuna Tintareni.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-3
PG. Scara. Lucrari in constructii

Valoarea de deviz 11 471 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari in constructii				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,030	534,933 0,000	16,048 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,290	88,110 88,110	25,552 25,552
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	5,680	5,113 0,000	29,040 0,000
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,030	96,500 15,700	2,895 0,471
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..C 25/20 (Bc 20/B 250.. (Бетонные	m3	2,870	1 626,992 164,787	4 669,467 472,940

1	2	3	4	5	6	7
		конструкции C-25)				
6	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	24,200	69,066 51,360	1 671,394 1 242,912
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, арматура Д-6 А1)	kg	95,600	13,717 1,284	1 311,372 122,750
		Total Lucrari in constructii Inclisiv salariu				7 725,768 1 864,625

		Total	lei	7 726
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %	420
		Cheltuieli de transport	5,00 %	282
		Cheltuieli directe	100,00 +	8 428
		Cheltuieli de regie	7,00 %	590
		Total	100,00 +	9 018
		Beneficiu de deviz	6,00 %	541
		Total	100,00 +	9 559
		TVA	20,00 %	1 912
		Total deviz: Inclisiv salariu		11 471 1 865

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)